
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 160-9/VIII 
 

Про порушення клопотання перед 

Чернігівською обласною державною 

адміністрацією щодо присвоєння 

почесного звання «Мати-героїня» 

Порай-Кошиць Олені Володимирівні 

 

Відповідно до Закону України «Про державні нагороди України», 

керуючись Положенням про почесні звання України, затвердженого 

Указом Президента України від 26.06.2001 року № 476/2001 щодо 

присвоєння почесного звання «Мати – героїня», розглянувши заяву та 

подані документи гр. Порай-Кошиць О.В., керуючись ст. 39, ч. 6 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

1. Порушити клопотання перед Чернігівською обласною державною 

адміністрацією про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 

матері шістьох дітей Порай-Кошиць Олені Володимирівні. 

2. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи селищної ради 

(Черняк Л.Г.) підготувати необхідні документи та направити їх на розгляд 

до Чернігівської обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Набільську Л.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 

 


